
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 01 /2553

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะครุศาสตรอ์ุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

ด้วย รศ. ดร. ศักด กองสุวรรณ ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดีคณะครุศาสตร์

อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี ในวันที่ 28 พฤษภาคม 2553

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอม

เกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี

พ.ศ. 2543 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุม ครั้งที่ 134 วันที่ 14 พฤษภาคม 2553 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร.สิทธชิัย แก้วเกื้อกูล

ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

ทังนี ตังแตว่ันที่ 29 พฤษภาคม 2553 ถึงวันที่ 28 พฤษภาคม 2557

สั่ง ณ วันที่ 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2553

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


